
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[18.10.2018]

Për: [XH & MILER TIRANE Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish
Ekspozita Shqiperia Sot ( prane QPZ) Kati II]

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref 86724-09-20-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim Mbikqyrje e objektit te prokurimit “ Rikonstruksion
dhe ndertim palestre ne shkollen 9-vjecare “Avni Rustemi” ”]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1._HE & SK 11 11 L19008502B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 813 233 (teteqind e trembedhjete mije e dyqind e tridhjete e tre ) leke pa t.v.sh

(me numra dhe fjalë)

2.M.A.K Studio L01422017O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 831 850 (teteqind e tridhjete e nje mije e tetqind e pesedhjete ) leke pa t.v.sh

(me numra dhe fjalë)

3. Rean 95 J61827043V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 816 800 (teteqind e gjashtembedhjete mije e teteqind ) leke pa t.v.sh

4. XH & MILER K72105003E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 725 309.81 (shtateqind e njezete e pese mije e treqind e nente presje tetedhjete e nje)
leke pa t.v.sh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1._HE & SK 11 11 L19008502B

2.M.A.K Studio L01422017O



3. Rean 95 J61827043V

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1._HE & SK 11 11 me nr Nipt-i L19008502B sepse nuk I ploteson kriteret e vecanta te
kualifikimit. Mungojne pune te ngjashme si dhe Certifikata ISO 500-2005.

2.M.A.K Studio me nr Nipt-i L01422017O pasi mungon certifikata ISO 500-2005

3. Rean 95 me nr Nipt-i J61827043V pasi mungon certifikata ISO 500-2005

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [XH & MILER TIRANE Njesia
bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia Sot ( prane QPZ)
Kati II] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 725 309.81 (shtateqind e njezete
e pese mije e treqind e nente presje tetedhjete e nje) leke pa t.v.sh]/pikët totale të marra
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Libohove, “Lagjia Linua”] sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [S,KA], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2018

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Luiza MANDI

[Titullari i autoritetit kontraktor]


